
Pigtail SM SC/UPC 1.5m 6-Pack

YD sekundärskyddad fiber 900 µm
Ljusdämpning (IL) max 0,3 dB
Reflektionsdämpning (RL) UPC min 55 dB
Reflektionsdämpning (RL) APC min 65 dB
Driftstemperatur -40°C - +85°C
Lagringstemperatur -40°C - +85°C
Radius of Curvature UPC 7 mm - 25 mm
Radius of Curvature APC 5 mm - 12 mm
Vertex Offset max 50 µm
Fiber instick/utstick ±50 nm

Färg på sekundärskyddad fiber = Blå
Kontaktdon SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC
Färg Blå Grön Blå Grön

Pigtail FTTx SM G652D BLÅ (St. & 6-pack)
PRODUKTBESKRIVNING
Samtliga pigtails är tillverkas med CORNING G652D fiber och kontrollmäts
enligt TELCORDIA GR-326- CORE standarden.

De är halogenfria enligt EN 60754-1/2 och flamskyddade enligt IEC
60332-2-2. De är ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet samt
levereras med individuella mätprotokoll.

Våra pigtails levereras antingen i singelpack eller i vår populära 6-pack. Vi
kan även erbjuda pigtails med andra kontakter enligt önskemål.

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
5074414 Pigtail SM SC/UPC 1.5m G652D Blå 900µm LSZH

FTTx
5074415 Pigtail SM SC/UPC 1.5m

6-Pack
G652D Blå 900µm LSZH
FTTx

5074401 Pigtail SM SC/APC 1.5m
6-Pack

G652D Blå 900µm LSZH
FTTx

5074403 Pigtail SM LC/UPC 1.5m
6-Pack

G652D Blå 900µm LSZH
FTTx

Pigtail SM SC/APC
1.5m 6-Pack

Pigtail SM LC/UPC
1.5m 6-Pack

SC/UPC LC/UPC
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